Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pożyczek 

dla organizacji pozarządowych z terenu powiatu nakielskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Nakielskiego udziela pożyczki Kujawsko-Pomorskiemu Stowarzyszeniu Kobiet w kwocie 

10.066,12 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 12/100) w związku z realizacją umowy Nr WS-

I-W.052.8.052.8.354.577.2013  00091-6930-UM0240354/13 na operację z zakresu małych projektów w ramach 

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata